АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31»  августа 2017г.                                                                    №  61

 Об отмене Постановления администрации Новогригорьевского
сельского поселения от  «11» июня 2015г. №36 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Предварительное согласование предоставления земельного участка"»

 В соответствии  с  Федеральным   законом  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской   Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.   Признать утратившим силу Постановление  администрации Новогригорьевского сельского поселения от  «11» июня 2015г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка"»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Новогригорьевского  сельского
поселения  Иловлинского  муниципального
района Волгоградской области                                                              В.М. Багаев